GOBIERNO

DESARROLLO SOCIAL

DESARROLLO ECONOMICO

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

LEGISLACION

JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
DEFENSA

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INVESTIGACION FUNDAMENTAL (BASICA)
OTROS SERVICIOS GENERALES

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES
EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL
AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERG{A

MINER[A, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

INVESTIGACION Y DESARROLLO RELACIONADOS CON ASUNTOS ECONOMICOS
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES N

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

573,000,000.00 |-

421,594,454.00

151,405,546.00

6,507,876.00

48,146,728.00

54,654,604.00

566,492,124.00

469,741,182.00
96,750,942.00

566,129,280.10

469,568,899.03

96,560,381.07

561,541,828.30

465,431,844.69

96,109,983.61

362,843.90

172,282.97
190,560.93

Total del Gasto

573,000,000.00 |-

6,507,876.00

566,492,124.00

566,129,280.10

561,541,828.30

362,843.90

Elaboro:

Autorizo:

C.P. Erika Yasmin Ferna

Directora de Administracién




